
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                    del_________________

Oggetto: Affiancamento  nuovo  confezionamento  farmaco  Miturox  1  mg/ml  AIC  043203049  ai  precedenti

confezionamenti di cui alla determina n. 300 del 23.02.2022. Ditta Medac Pharma Srl. Cig Z2E3535C0D.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI X     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con determina n. 300 del 23/02/2022 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio

del sito dell'Azienda – veniva aggiudicata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16,

in favore della Ditta Medac Pharma Srl, la fornitura annua del farmaco MITOMICINA, da destinare

alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu, per un importo complessivo pari a € 24.954,23 oltre Iva

di Legge; 

Atteso che con nota  prot.  1334 del 20.07.2022  il  Direttore della S.C. Farmacia ha presentato richiesta

affinché nel contratto n.  272/2022 di cui alla determina 300 del 23.02.2022 venisse affiancato il

confezionamento del  farmaco Miturox 1 mg/ml AIC 043203049 ai  già esistenti  confezionamenti,

come da atto n. 145/2022 pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 21.02.2022 (All.”A” fg. 3);

Ritenuto pertanto  di  dover  autorizzare,  in  favore  dell'Operatore  Economico  Medac  Pharma  Srl,

l’affiancamento del nuovo confezionamento in merito al farmaco Miturox 1 mg/ml AIC 043203049 ai

precedenti confezionamenti di cui alla determina n. 300 del 23.02.2022 senza alcuna variazione di

prezzo e senza ulteriori oneri a carico dell’Azienda;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1263

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2022



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa:

1. di affiancare,  in favore  dell'Operatore Economico  Medac Pharma Srl,  il nuovo confezionamento in merito al

farmaco  Miturox  1  mg/ml  AIC  043203049  ai  precedenti  confezionamenti  di  cui  alla  determina  n.  300  del

23.02.2022 senza alcuna variazione di prezzo e senza ulteriori oneri a carico dell’Azienda;

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

3. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte

degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi /Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace

luisanna.perra
Font monospazio
1263

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2022



DIPARTIMENTO SERVIZI 
SC FARMACIA 

Direttore drssa Michela Pellecchia 
SSR Sardegna

Prot. N 1334 del 20 luglio 2022

                                                                                 Al sig Dir.SC Servizio Acquis� Beni e Servizi

            

                 SEDE

 

OGGETTO: Delibera 2022/300 contra�o 2022/272 

                     MITUROX 1 mg /ml KIT ( AIC 043203049) classe H

                     Di�a Medac Pharma Srl  

    

Si chiede che nel contra�o 2022/272 delibera 2022/300 ai vecchi confezionamen0 già presen0 sia

affiancato il nuovo confezionamento di Miturox® 1 mg/ml Kit AIC 043203049. 

Il prezzo del nuovo Kit Miturox 1 mg/ml KIT 40 mg rimane invariato € 59,93. 

Si allega la comunicazione della Di�a.

                                                                                         Il Dire!ore della SC  Farmacia 

                Dr.ssa Michela Pellecchia

     

P.M.

________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920

www.aobrotzu.it
S.C. Farmacia

dirett Michela Pellecchia
tel. 070/539291
Mail farmacia@aob.it
Ospedali San Michele  Businco Cao

                

andrea.versace
Font monospazio
All. "A"pg 1 fg 3

andrea.versace
Matita



andrea.versace
Font monospazio
All. A pg2 fg 3

andrea.versace
Matita



andrea.versace
Font monospazio
All. A pg 3 fg 3

andrea.versace
Evidenziato

andrea.versace
Matita


	
	D E T E R M I N A

		2022-07-26T11:47:19+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-28T12:58:02+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-28T13:30:09+0200
	PERRA LUISANNA




